令和元年 9 月

御取引業者各位

環境保全株式会社

消費税率変更に伴う弊社対応についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたな

らぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたびは請求書の消費税の件でお知らせがございます。

既にご存知のとおり、令和元年 10 月 1 日より消費税率が 8％から 10％に変更さ

れます。つきましては、弊社の請求におきましても、税務署の指導の下、下記

の通り消費税率を変更させていただきたく存じますので、ご高承賜りますよう

お知らせ申し上げます。

敬具

記

   令和元年 9 月 30 日（月）までに報告書納品 ⇒ 8％

   令和元年 10 月 1 日（火）以降に報告書納品 ⇒ 10％

尚、ご不明な点がございましたら、末尾のお問い合わせ先までご連絡下さい。

今後とも相変わりませずお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

      以上

（お問い合わせ先）

環境保全株式会社 東京支社

経理課 経理担当

〒192-0045 東京都八王子市大和田 1 丁目 18 番 13 号

TEL：042-660-5979 FAX：042-660-5959